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VIl Desafio Castillay Leon MD (Cto CyL)

MEDIA DISTANCIA

" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

NATACION: 1900 / 2 VUELTAS

Temp:23°

MARCOS LOBO

DELEGADO TECNICO: Marcos Lobo

CICLISMO: 90 kms / 3 Vueltas

LUIS ANGEL FERNANDEZ

JUEZ ARBITRO: Susana Recio

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas

CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 169

RETIRADOS: 24

NO PRESENTADOS: 24

DESCALIFICADOS: 0
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Nombre
2020 Mikel

2021
2112

Julen
Fernando

2023 Francesc

Pablo

Pablo
Ernesto

Lorenzo

2089
1309

2088

2042 lon

1270 Alberto
2046 Miguel
2063 Javier

2116

2038

Eneko

Arturo

Miguel
Angel

Luis

1326

2061
2111
1320
843
2058

Raul
Eduardo
Sergio
Pablo Juan
615 Jose Vicente
Luis
Mariano
Ruben

963
2085

2056 Gines

Apellidos

Mugica Bikufia
Lopetegui Garcia
Barroso Gonzalez
Artigues Ramis
Abad Castillo
Gomez Gomez

Buil Cavero
Bermejo Yanguas
Bravo Sanchez
Zarzoso Garijo
Rodriguez Carrascal
Elosegui Armendariz
Paz Gomez

Ferrero Rodriguez
Bravo Barquero
Zancajo Herrero
Casado Briongos
Morla San Juan
Beascoechea Portas
Bermejo Martin

Villan Sanchez

Almendro Enrique
Martinez Rivera

ALUSIGMA PENOTA DENTAL
PORTUGALETEKOA

ALUSIGMA PENOTA DENTAL
PORTUGALETEKOA

TRIATLON SANTANDER

ANB BODEGAS Y VINEDOS LABASTIDA
TRIATLON CLUB

MONTILLA-CORDOBA TRIATLON

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON
SPORT CDF

JAB TRIATLON HELIOS

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON
SPORT CDF

CLUB DEPORTIVO BILBAO
DHARMA
TRIGOITT
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

INDEPENDIENTE

CT CALIFAS DE HIERRO

TRIATLON SANTANDER

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TRILEON

CLUB TRIATLON POIO

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA

INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON LUGONES

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

Natacién

00:27:29

00:27:34
00:26:24
00:30:06
00:25:51
00:27:37
00:29:19
00:29:16
00:27:33
00:26:33
00:29:25
00:29:13
00:32:51

00:26:44

00:34:33
00:33:06
00:34:37
00:32:27
00:30:55
00:33:02

00:35:40

00:34:53
00:30:04

1'26"/100m
1'27"/100m
1'23"/100m
1'35"/100m
1'21"/100m
1'27"/100m
1'32"/100m
1'32"/100m
1'27"/100m
1'23"/100m
1'32"/100m
1'32"/100m
1'43"/100m
1'24"/100m
1'49"/100m
1'44"/100m
1'49"/100m
1'42"/100m
1'37"/100m
1'44"/100m
1'52"/100m
1'50"/100m
1'34"/100m

00:01:44
00:01:44
00:02:16
00:01:46
00:01:53
00:01:50
00:01:59
00:02:06
00:01:42
00:02:28
00:02:03
00:02:08
00:02:05
00:03:18
00:02:22
00:02:29
00:02:27
00:01:59
00:02:00
00:02:13
00:02:20
00:02:58
00:02:15

com

a2

15
14

20
27

32
10
26
24
29
22

12

13
51

Ciclismo

02:05:25

02:04:24
02:20:20
02:13:04
02:14:36
02:14:38
02:20:20
02:18:36
02:30:27
02:23:47
02:23:46
02:13:25
02:24:42

02:26:35

02:28:00
02:20:59
02:26:32
02:26:02
02:26:50
02:25:03

02:21:45

02:22:42
02:33:57

43.05 km/h

43.40 km/h
38.47 km/h
40.58 km/h
40.11 km/h
40.10 km/h
38.47 km/h
38.96 km/h
35.89 km/h

37.55 km/h
37.55 km/h
40.47 km/h
37.31 km/h

36.83 km/h

36.48 km/h
38.30 km/h
36.85 km/h
36.97 km/h
36.77 km/h
37.22km/h

38.09 km/h

37.83 km/h
35.07 km/h

00:01:02
00:01:00
00:00:59
00:01:17
00:00:57
00:00:51
00:01:18
00:02:10
00:01:22
00:00:51
00:01:35
00:01:24
00:01:12
00:01:55
00:01:29
00:01:01
00:01:13
00:01:29
00:01:14
00:00:55
00:01:21
00:01:25
00:01:00

13
15

20

22
17
74
18

27

42
12
23
25
26

35

34
1

Carrera

01:23:58

01:27:30
01:20:42
01:26:08
01:29:46
01:30:51
01:28:04
01:31:37
01:23:13
01:32:35
01:31:14
01:44:45
01:31:21

01:34:14

01:27:02
01:36:08
01:29:32
01:32:51
01:33:52
01:33:54

01:35:01

01:34:47
01:29:31

Ritmo
Carre

3'58"/km
4'08"/km
3'49"/km
4'04"/km
4'15"/km
4'18"/km
4'10"/km
4'20"/km
3'56"/km
4'23"/km
4'19"/km
4'57"/km
4'19"/km
4'27"/km
4'07"/km
4'33"/km
4'14"/km
4'24"/km
4'26"/km
4'27"/km
4'30"/km
4'29"/km
4"14"/km

Meta
03:59:40
04:02:14
04:10:44
04:12:23
04:13:04
04:15:49
04:21:02
04:23:46
04:24:19
04:26:15
04:28:04
04:30:57
04:32:14
04:32:48
04:33:28
04:33:45
04:34:22
04:34:51
04:34:52
04:35:09
04:36:09
04:36:47
04:36:49

00:00:00
00:02:33
00:11:03
00:12:42
00:13:24
00:16:09
00:21:21
00:24:06
00:24:39
00:26:35
00:28:24
00:31:17
00:32:34
00:33:08
00:33:48
00:34:05
00:34:42
00:35:11
00:35:12
00:35:29
00:36:29
00:37:07
00:37:09
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VIl Desafio Castillay Leon MD (Cto CyL)
gCASTILLA

B MEDIA DISTANCIA
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

NATACION: 1900 / 2 VUELTAS Temp:23° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Marcos Lobo

CICLISMO: 90 kms / 3 Vueltas LUIS ANGEL FERNANDEZ JUEZ ARBITRO: Susana Recio

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 169 RETIRADOS: 24

NO PRESENTADOS: 24 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo

Carrera
i Carre

Pos Dor Nombre Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

24 951 Alfonso Martinez Nogales CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 26 00:31:54 1'40"/100m 00:02:16 28 02:26:44 36.80 km/h  00:01:19 32 01:34:44  429"/km  04:36:59 00:37:19
25 2095 Jon Salinas Elorza SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 44 00:33:08 1'44"/100m 00:02:32 21 02:24:48 37.29km/h  00:01:27 41 01:36:02  4'33"km  04:37:58 00:38:18
26 1313 Jose Luis Toribio Gonzalez TRIATLON AVILA 75 00:35:34 1'52"/100m 00:02:08 16 02:23:47 37.55km/h  00:02:02 39 01:35:51  4'32"km  04:39:23 00:39:43
27 2086 Pedro Javier Sabino Valera INDEPENDIENTE 32 00:32:24 1'42"/100m  00:02:02 41 02:30:10 35.96 km/h  00:01:17 30 01:34:38  4'29"7km  04:40:32 00:40:52
28 118 Ifiaky Berzal Merino CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 37 00:32:51 1'43"/100m 00:01:46 36 02:29:21 36.15km/h  00:02:23 37 01:35:22  4'31"km  04:41:44 00:42:04
29 2074 Eneko Nieto Irureta HIRUBI TRIATLOI SOPELA KIROL KLUBA 42 00:33:05 1'44"/100m 00:02:19 46 02:31:49 3556 km/h  00:01:14 33 01:34:45 4'29"/km  04:43:15 00:43:35
30 277 Alberto Gil Perez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 129 00:40:19 2'07"/100m 00:04:20 19 02:24.07 37.46 km/h  00:01:59 21 01:32:33  423"/km  04:43:20 00:43:39
31 2040 Xose Anton Barreiro Pereira CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 102 00:37:56 1'59"/100m 00:02:02 59 02:36:25 3451 km/h  00:01:30 6 01:26:12  4'05"/km  04:44:07 00:44:27
32 2105 Pablo Cesar Viota Moreno TRIATLON BUELNA 149 00:42:51 2'15"/100m 00:03:38 23 02:25:06 37.21km/h  00:01:22 19 01:31:33  420"km  04:44:34 00:44:53
33 2121 Estanislao  Cuevas Fernandez WOLVES FACTORY TRIATHLON CLUB 21 00:30:52 1'37"/100m  00:02:08 30 02:27:24 36.63km/h 00:.01:46 63 01:42:38 4'51"km  04:44:51 00:45:11
34 2030 Sergio Villarejo Hernandez =~ CC DEMANDA CICLOS 85 00:36:04 1'53"/100m 00:02:30 25 02:26:16 36.91 km/h  00:01:27 49 01:38:58 4'41"/km  04:45:17 00:45:37
35 217 Oscar Martinez Sanz CLUB TRIATLON SORIANO 87 00:36:09 1'54"/100m 00:03:00 39 02:29:37 36.09 km/h  00:01:57 31 01:34:44  4'29"/km  04:45:29 00:45:49
36 2053 Victor Albar Vizcaino CLUB TRIATLON 28300 ARANJUEZ 27 00:32:.00 1'41"/100m 00:02:38 74 02:40:22 3367 km/h  00:02:16 10 01:28:49 412"km  04:46:06 00:46:26
37 2054 Alberto Velasco Rozada CLUB TRIATLON ACADEMIA CIVIL-CNSO 25 00:31:49 1'40"/100m 00:02:08 37 02:29:23 36.14km/h  00:01:26 58 01:41:27 4'48"/km  04:46:14 00:46:34
38 2051 Eduardo Sanchez Perez CLUB RIOJA TRIATLON 35 00:32:36  1'42"/100m 00:02:35 68 02:38:58 3396 km/h  00:01:29 16 01:30:56 4'18"/km  04:46:36 00:46:56
39 2057 Alfonso Jose Solis Egido CLUB TRIATLON MERIDA 9 00:28:43 1'30"/100m 00:02:42 18 02:23:53 37.52km/h  00:01:59 92 01:49:33  511"km  04:46:52 00:47:12
40 2093 David Aroca Fernandez PURETRI 34 00:32:34 1'42"/100m 00:04:32 31 02:27:49 36.52km/h  00:01:34 55 01:40:40 4'46"km  04:47:11 00:47:31
41 846 Oscar Morla San Juan CLUB DEPORTIVO TRILEON 36 00:32:45 1'43"/100m 00:02:29 44 02:31:00 3575km/h  00:01:19 54 01:40:28  4'45"/km  04:48:04 00:48:24
42 2122 Ignacio Vilas Eguileta X3M 50 00:33:38 1'46"/100m 00:02:39 34 02:28:45 36.29km/h  00:01:52 59 01:41:43  449"/km  04:48:39 00:48:59
43 2110 lvan Zancajo Herrero TRIATLON SANTANDER 40 00:33:01 1'44"/100m 00:03:.05 35 02:29:07 36.21 km/h  00:00:57 65 01:42:49  4'52"/km  04:49:02 00:49:22
44 421 Javier Alaguero Alonso CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 19 00:30:17 1'35"/100m  00:02:23 56 02:35:25 3474km/h  00:00:53 53 01:40:21  4'45"/km  04:49:22 00:49:41
45 1347 Oscar Santos Cuesta ESCUELA DETRIATLON SALMANTINA-AGON 116 00:3g:47 202'/100m 000241 45  02:31:07  3573km/h  00:0209 36 01:35:09 4307km  04:49:54 00:50:14
46 1235 Mario Santiago Sanchez CLUB TRIATLON CANALLA 30 00:32:13  1'41"/100m  00:02:23 48 02:32:17 35.45km/h  00:01:03 62 01:42:08 4'50"/km  04:50:07 00:50:26
47 989 Victor Herrezuelo Villalba TRIATLON FROMISTA-CPA QUALITY SERVICES 83  00:35:59  1'53"/100m  00:03:08 53 02:34:56 34.84km/h  00:01:05 38 01:35:46  4'32"km  04:50:56 00:51:16
48 2096 Alberto Altes Arlandis STOCKE TS JaRNET 15 00:29:58 1'34"/100m  00:02:00 75 02:40:23 33.66 km/h  00:01:06 50 01:39:00 4'41"/km  04:52:30 00:52:50

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.
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VIl Desafio Castillay Leon MD (Cto CyL)
gCASTILLA

B MEDIA DISTANCIA
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

NATACION: 1900 / 2 VUELTAS Temp:23° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Marcos Lobo

CICLISMO: 90 kms / 3 Vueltas LUIS ANGEL FERNANDEZ JUEZ ARBITRO: Susana Recio

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 169 RETIRADOS: 24

NO PRESENTADOS: 24 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo

Carrera
i Carre

Pos Dor Nombre Natacién Ciclismo T2 g:fr Meta

Apellidos

49 2094 Luis Garcia Cerdeira PURETRI 93 00:36:30 1'55"/100m 00:03:25 40 02:29:58 36.00 km/h  00:02:27 52 01:40:17  4'45"/km  04:52:38 00:52:58
50 454 Jaime Castellanos Saez CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 107 00:38:15 2'00"/100m 00:02:39 54 02:35:03 34.82km/h  00:00:58 40 01:35:56  4'32"/km  04:52:53 00:53:13
51 850 Eloy Martinez Busto CLUB DEPORTIVO TRILEON 99 00:37:28 1'58"/100m 00:03:35 52 02:34:43 3490 km/h  00:01:59 44 01:36:28  4'34"/km 04:54:15 00:54:35
52 2143 Leopoldo Lopez NO FEDERADO 115 00:38:45 2'02"/100m 00:03:.09 64 02:37:15 3433km/h 00:.01:49 24 01:33:16  4'25"km  04:54:16 00:54:35
53 2141 Manuel Yafiez Martinez NO FEDERADO 81 00:35:49 1'53"/100m 00:03:12 57 02:35:50 34.64km/h 00:01:46 46 01:38:18  4'39"/km  04:54:57 00:55:16
54 2154 Alberto Frontaura Hernandez NO FEDERADO 96 00:37:23 1'58"/100m 00:01:41 65 02:37:44 34.23km/h  00:00:33 47 01:38:21 4'39"km  04:55:44 00:56:04
55 844 mgﬂge' Marifio Carrefio CLUB DEPORTIVO TRILEON 103 00:37:57 1'59"/100m  00:02:46 69 02:39:28  33.86km/h 00:01:26 28 01:34:17 428'km  04:55:56 00:56:16
56 2123 Ricardo Garcia Lomas NO FEDERADO 45 00:33:12 1'44"/100m 00:01:57 66 02:37:54 3419km/h  00:00:59 66 01:42:51  4'52"/km  04:56:55 00:57:15
57 2047 PDgcr’]Egl Sanchez Morales CLUB DEPORTIVO TRITANDEM 59  00:34:32 1'49'/100m  00:02:30 38 02:29:34  36.10km/h  00:01:55 85 01:48:30 508/km  04:57:02 00:57:22
58 2081 Mauricio Vega Farina INDEPENDIENTE 51 00:33:52 1'46"/100m 00:02:39 17 02:23:52 37.53km/h  00:01:37 109 01:55:02 527"/km  04:57:05 00:57:24
59 2087 Rafael Ruiz Delgado INDEPENDIENTE 57 00:34:10 1'47"/100m 00:02:30 50 02:33:39 35.14km/h  00:02:06 78 01:46:03 5'01"/km  04:58:30 00:58:50
60 2031 Hector Saiz Mons CD OZONO-TQC 52 00:33:55 1'47"/100m 00:02:57 49 02:32:44 35.35km/h 00:01:51 82 01:47:47 5'06"km  04:59:17 00:59:37
61 520 Luis Santos Ganados TRIATLON AVILA 76 00:35:39 1'52"/100m 00:02:19 43 02:30:59 3576 km/h  00:01:53 97 01:51:08 5'16"km  05:02:00 01:02:20
62 2024 J/A(\):teonio Nufiez Mufiiz ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 124 00:39:51 2'05"/100m  00:02:20 33 02:28:33 36.34km/h  00:02:13 90 01:49:13 5'10"/km 05:02:11 01:02:31
63 2025 Hugo Duran Alvarez CA VETERANOS DE SAMIL 105 00:38:06 2'00"/100m 00:04:38 62 02:36:54 34.41km/h  00:01:34 56 01:41:02 4'47"/km  05:02:16 01:02:36
64 849 Luis Miguel Valverde Arranz CLUB DEPORTIVO TRILEON 91 00:36:16 1'54"/100m 00:02:58 60 02:36:36 34.47 km/h  00:01:54 73 01:44:39 457"km  05:02:26 01:02:46
65 2102 J':afjigﬁisco Pefias Costa TRIALHAMA NEW GARDEN 31 00:32:19 1'42"/100m 00:02:14 71 02:39:42  3381km/h 00:01:29 83 01:48:18 507'/km  05:04:04 01:04:23
66 2059 Jorge Roizo Perez CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON 137 00:40:49 2'08"/100m 00:03:36 78 02:40:46 33.58 km/h  00:01:34 45 01:37:27  4'37"/km 05:04:15 01:04:35
67 328 Bruno Fernandez Alvarez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 90 00:36:14 1'54"/100m 00:03:25 92 02:45:11 32.69km/h  00:01:16 48 01:38:24  4'39"/km  05:04:31 01:04:51
68 2138 Antonio Torralbo Martinez NO FEDERADO 49 00:33:37 1'46"/100m 00:02:38 118 02:52:38 31.27km/h 00:01:24 29 01:34:18 4'28"/km  05:04:36 01:04:56
69 2150 Jesus Asensio Esteban NO FEDERADO 97 00:37:25 1'58"/100m  00:03:11 05:05:39 01:05:59
70 2128 Sergio Garcia Garcia NO FEDERADO 151 00:42:59 2'15"/100m  00:02:35 109 02:48:54 31.96 km/h  00:00:59 14 01:30:20 4'16"km  05:05:49 01:06:09
71 244 Javier Matias Martin CLUB TRIATLON CHARRO 119 00:39:04 2'03"/100m 00:03:08 58 02:36:13 3456 km/h  00:01:17 80 01:46:37 5'03"/km  05:06:21 01:06:40
72 2151 Javier Lopez Castrillo NO FEDERADO 53 00:33:56 1'47"/100m 00:03:42 90 02:44:15 32.87km/h  00:01:47 67 01:43:02 4'53"/km  05:06:44 01:07:04

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.
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VIl Desafio Castillay Leon MD (Cto CyL)
gCASTILLA

B MEDIA DISTANCIA
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

NATACION: 1900 / 2 VUELTAS Temp:23° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Marcos Lobo

CICLISMO: 90 kms / 3 Vueltas LUIS ANGEL FERNANDEZ JUEZ ARBITRO: Susana Recio

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 169 RETIRADOS: 24

NO PRESENTADOS: 24 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo
Carre

Pos

Carrera
Carr i

Nombre Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

73 2070 Pedro Abad Lazkano ENKARTERRI TRIATLOI 100 00:37:31 1'58"/100m 00:02:33 76 02:40:40 33.61 km/h  00:02:07 75 01:44:50 4'58"km  05:07:42 01:08:02
74 2104 Abraham Garcia Diaz TRIATLON ATLETI 24 00:31:29 1'39"/100m 00:01:32 83 02:42:05 33.31km/h  00:00:41 102 01:52:13  519"/km  05:08:03 01:08:23
75 2108 Luis Miguel Gomez De Andres TRIATLON REAL CANOE 84 00:36:04 1'53"/100m 00:01:48 55 02:35:16 34.77 km/h  00:00:42 107 01:54:39 526"/km  05:08:32 01:08:52
76 536 Adrian Mufioz Del Nogal TRIATLON AVILA 128 00:40:10 2'06"/100m 00:03:24 73 02:40:20 33.67 km/h  00:01:37 69 01:43:31  4'54"/km  05:09:04 01:09:24
77 2153 Eneko Baena Solas NO FEDERADO 114 00:38:33 2'01"/100m 00:05:26 63 02:36:55 3441 km/h 00:01:59 79 01:46:15 5'02"km  05:09:11 01:09:31
78 692 Emilio Saiz Antolin TRAGALEGUAS BURGOS 68 00:35:08 1'50"/100m 00:03:07 96 02:45:51 32.55km/h  00:02:00 71 01:43:54  4'55"km  05:10:02 01:10:22
79 2133 Daniel Cadenas Torron NO FEDERADO 132 00:40:26 2'07"/100m 00:03:53 81 02:41:48 33.37km/h  00:01:27 68 01:43:14  4'53"/km  05:10:50 01:11:10
80 2028 Alfredo Fernandez San Martin CASTRILLON TRIATLON 92 00:36:29 1'55"/100m  00:02:50 80 02:41:25 33.45km/h  00:02:01 93 01:49:46  5'12"km  05:12:34 01:12:54
81 876 David Santamaria Ubierna  TRION - BODEGAS BUEZO 05:12:55 01:13:15
82 2106 Mario Romero Garoz TRIATLON CARABANCHEL 123 00:39:49 2'05"/100m  00:01:50 91 02:44:53 32.75km/h  00:00:39 81 01:46:56 5'04"/km  05:14:08 01:14:28
83 1118 \I\//ilgtr?L:el Garcia Sanchez CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 121 00:39:13 2'03"/100m 00:04:06 77 02:40:42 33.60 km/h  00:01:40 88 01:48:45 5'09"/km  05:14:28 01:14:48
84 909 Jesus Herranz Isabel CD TRIATLON LACERTA 89 00:36:12 1'54"/100m 00:02:52 87 02:42:51 33.15km/h  00:01:21 100 01:51:44 517"km  05:15:01 01:15:21
85 2055 Roque Carrasco Piernas CLUB TRIATLON LORCA 120 00:39:09 2'03"/100m 00:03:52 113 02:49:25 31.87km/h  00:01:29 61 01:42:06 4'50"/km  05:16:03 01:16:23
86 2129 Ignacio Chico Fuentes NO FEDERADO 16 00:30:04 1'34"/100m  00:02:40 47 02:32:07 35.49km/h  00:01:05 147 02:10:32 6'11"km  05:16:30 01:16:50
87 2130 David Estevez NO FEDERADO 108 00:38:17 2'00"/100m 00:05:15 108 02:48:41 32.01 km/h  00:01:04 70 01:43:52 4'55"/km  05:17:11 01:17:31
88 2147 JF;\?irgﬁisco Rosado Lopez NO FEDERADO 73 00:35:28 1'52'/100m 00:04:34 114  02:50:12  31.72km/h  00:03:05 72 01:43:57 455"km  05:17:17 01:17:37
89 2101 Andres Couvreur Gonzalvez ~ TRIALHAMA NEW GARDEN 106 00:38:09 2'00"/100m 00:02:20 95 02:45:42 32.58 km/h  00:01:42 95 01:49:59 512"km  05:17:55 01:18:14
90 2142 Lorenzo Alejo Mansilla NO FEDERADO 69 00:35:12 1'51"/100m 00:03:03 89 02:43:54 32.94km/h  00:01:07 115 01:55:29 528"km  05:18:47 01:19:07
91 899 Joaquin Escribano Martin CD TRIATLON LACERTA 70 00:35:14 1'51"/100m  00:02:59 93 02:45:18 32.66 km/h  00:01:18 110 01:55:15 5'27"/km  05:20:06 01:20:26
92 2125 llde Cegarra Manzanera NO FEDERADO 62 00:34:44 1'49"/100m 00:02:49 79 02:41:06 33.51km/h  00:02:56 123 01:58:41 537"km  05:20:18 01:20:38
93 2072 Pedro Meso Perez GETXO TRIATLOI TALDEA 28 00:32:09 1'41"/100m 00:03:04 124 02:53:29 31.12km/h  00:01:04 101 01:51:50 5'18"/km  05:21:38 01:21:58
94 2071 Miguel Del Toro Perez FUENSANTA IMPULSO UCAM BITEC 88 00:36:10 1'54"/100m 00:03:56 137 02:58:49 30.19 km/h  00:02:00 57 01:41:14  4'47"/km 05:22:11 01:22:31
95 283 Nacho Tome Rollan TRIATLON PISUERGA-TRIPI 66 00:35:01 1'50"/100m 00:03:46 72 02:40:13 33.70km/h  00:01:39 130 02:02:13 5'47"/km 05:22:54 01:23:14
96 2149 Miguel Blanco Hernandez NO FEDERADO 112 00:38:24 2'01"/100m  00:04:20 110 02:48:55 31.96 km/h  00:02:16 89 01:49:07 510%km  05:23:03 01:23:23
97 2148 Ruben Alvarez Sierra NO FEDERADO 78 00:35:42 1'52"/100m  00:03:42 101 02:47:30 32.23km/h  00:01:28 112 01:55:25 5'28"km  05:23:48 01:24:08

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

com
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VIl Desafio Castillay Leon MD (Cto CyL)
gCASTILLA

B MEDIA DISTANCIA
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

NATACION: 1900 / 2 VUELTAS Temp:23° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Marcos Lobo

CICLISMO: 90 kms / 3 Vueltas LUIS ANGEL FERNANDEZ JUEZ ARBITRO: Susana Recio

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas . CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 169 RETIRADOS: 24 NO PRESENTADOS: 24 DESCALIFICADOS: 0

Dor Nombre Apellidos Natacién Ciclismo EOS CarSIa S Ritme Meta
98 2033 Rafael Jesus Ramirez Bolivar CD TRAININGTRI 71 00:35:16 1'51"/100m 00:03:36 94 02:45:30 32.62km/h  00:01:44 122 01:58:18 5'36"/km  05:24:25 01:24:45
99 2017 Jesus Freire Cobelo 3T TRI TRAIL TEAM 154 00:43:10 2'16"7100m 00:03:30 122 02:53:24 31.14km/h  00:02:12 64 01:42:42  4'52"/km  05:24:59 01:25:19
100 2052 David De Miguel Terroba CLUB RIOJA TRIATLON 72 00:35:18 1'51"/100m  00:03:23 97 02:45:55 32.54km/h  00:01:26 124 01:59:14  5'39"km  05:25:18 01:25:37
101 1010 Miguel Martinez Hernandez ~ CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 140 00:41:00 2'09"/100m 00:03:02 102 02:47:36 3221 km/h  00:00:59 104 01:53:02 521"km  05:25:41 01:26:01
102 613 Jose Pablo Bras Prieto OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 138 00:40:53 2'09"/100m  00:03:12 100 02:46:30 32.43km/h  00:01:53 105 01:53:17 522"/km  05:25:46 01:26:06
103 2090 Ruben Jimenez Amoriz NS DAVIDTODATOSATCHES 55 00:34:02 1'47'/100m 00:03:32 107 02:48:26 32.05km/h  00:02:24 121 01:57:30 534"/km  05:25:55 01:26:15
104 2077 Javier Gafo Colina INDEPENDIENTE 20 00:30:23 1'35"/100m  00:02:30 125 02:53:47 31.07km/h  00:01:54 126 01:59:54 5'40"/km  05:28:30 01:28:49
105 2078 JFOrSgCiSCO Collado Pampin INDEPENDIENTE 111 00:38:24 2001"/100m 00:04:19 128  02:54:52  30.87km/h 00:01:47 94 01:49:48 512"km  05:29:12 01:29:32
106 2136 Alberto Herrera Cruz NO FEDERADO 98 00:37:28 1'58"/100m  00:03:50 140 03:01:13 29.79km/h  00:01:38 76 01:45:02 4'58"/km  05:29:14 01:29:34
107 2100 Adrian Lopez Bonache TRIALHAMA NEW GARDEN 113 00:38:29 2'01"/100m  00:03:01 131 02:55:35 30.75km/h  00:01:19 98 01:51:11  516"km  05:29:36 01:29:56
108 2049 ﬁ;g:dsco Cuenca Garcia CLUB OLIMPICO DE VEDRA 23 00:31:03 138'100m 00:0259 105  02:48:12  32.10km/h 00:03:13 135 02:04:39 554'/km  05:30:09 01:30:29
109 325 Rafael Ruiz Fuente TRIATLON PISUERGA-TRIPI 152 00:43:00 2'15"7100m 00:03:36 85 02:42:22 33.25km/h  00:02:01 125 01:59:47 5'40"km  05:30:48 01:31:07
110 2124 Jose Manuel Alvarez Gonzalez NO FEDERADO 139 00:40:58 2'09"/100m 00:03:35 70 02:39:32 33.84km/h  00:02:07 136 02:05:08 5'55"km  05:31:23 01:31:43
111 2084 JMugguel Rodriguez De Pablo  INDEPENDIENTE 130 00:40:22 2'07"/100m  00:04:45 127 02:54:22 30.97 km/h  00:02:44 99 01:51:37 517"km  05:33:52 01:34:12
112 2091 Ramon Nufiez Perez ONE TWO TRI TRIATLON CLUB 141 00:41:11  2'10"7100m 00:03:17 123 02:53:24 31.13km/h  00:01:44 108 01:54:43 526"km  05:34:22 01:34:42
113 2107 Flavio Lombardia Toiran TRIATLON MURALLA DE LUGO 39 00:33:01 1'44"/100m 00:02:02 112 02:49:10 31.92km/h  00:00:52 145 02:10:05 6'09"/km  05:35:10 01:35:30
114 2069 Francisco  Rodriguez Perez-curiel ENKARTERRITRIATLOI 80 00:35:47 1'53"/100m 00:03:12 67 02:38:28 34.07 km/h  00:02:40 153 02:16:22  627"/km  05:36:32 01:36:51
115 2127 Iﬁgirfwando Bartolome Fernandez NO FEDERADO 67 00:35:02 1'50"/100m 00:03:54 126 02:53:59 31.03km/h  00:02:30 128 02:01:31 545"/km  05:36:57 01:37:17
116 2045 Oscar Ransanz Reguero CLUB DE TRIATLON KORPOREA SANTURTZI 147 00:42:06 2'12"/100m 00:04:58 117 02:51:47 31.43km/h  00:01:55 117 01:56:13  530"km  05:37:01 01:37:21
117 2043 Alberto Gastafiaga Bartolome CLUB DE TRIATLON KORPOREA SANTURTZI 79 00:35:45 1'52"/100m 00:03:46 121 02:53:08 31.18 km/h  00:01:38 131 02:02:43 5'48"/km  05:37:01 01:37:21
118 2114 David Sanchez Paunero TRIDINOS 122 00:39:46 2'05"/100m  00:03:13 143 03:02:33 29.58km/h  00:01:08 96 01:50:26 514"/km  05:37:06 01:37:26
119 295 Sergio Herrero Arias TRIATLON PISUERGA-TRIPI 117 00:38:49 2'02"/100m  00:02:37 111 02:48:58 31.95km/h  00:01:22 139 02:05:32  5'57"/km  05:37:20 01:37:40
120 1305 David Carrillo Perez INDEPENDIENTE 65 00:34:55 1'50"/100m 00:04:28 61 02:36:47 34.43km/h  00:01:45 158 02:19:25 6'36"/km  05:37:22 01:37:42
121 2065 ﬁﬂ';tr?gé‘l’ Iglesias Lorenzo EGURRE K3 126 00:40:03 2006"/100m 00:05:26 116  02:50:48  31.61km/h 00:03:06 127 02:01:24 545"km  05:40:47 01:41:07

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 5de9
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VIl Desafio Castillay Leon MD (Cto CyL)
gCASTILLA

B MEDIA DISTANCIA
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

NATACION: 1900 / 2 VUELTAS Temp:23° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Marcos Lobo

CICLISMO: 90 kms / 3 Vueltas LUIS ANGEL FERNANDEZ JUEZ ARBITRO: Susana Recio

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 169 RETIRADOS: 24

NO PRESENTADOS: 24 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo
Carre

Pos Carrera

Pos Dor Nombre Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

122 1205 Jose Manuel De Prado Ruiz TRIATLON AGUILARENSE - GULLON 162 00:45:10 2'22"/100m 00:03:20 104 02:48:05 32.12km/h  00:02:29 129 02:01:50 5'46"km  05:40:55 01:41:15
123 2048 Sergi Marzo Ventura CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 86 00:36:06 1'54"/100m 00:02:45 149 03:07:51 28.74km/h  00:02:38 103 01:52:17 519"km  05:41:39 01:41:59
124 2075 Javier Alonso Cabrillo INDEPENDIENTE 101 00:37:50 1'59"/100m  00:02:35 146 03:05:18 29.14km/h  00:00:52 113 01:55:25 528"km  05:42:03 01:42:22
125 309 Alberto Gonzalez Roman TRIATLON PISUERGA-TRIPI 109 00:38:19 2'01"/100m 00:03:41 120 02:52:55 31.22km/h  00:02:13 138 02:05:20 5'56"/km  05:42:29 01:42:49
126 2083 Santiago ~ Tomas Redondo INDEPENDIENTE 153 00:43:04 2'16"/100m 00:04:21 145 03:05:12 29.15km/h  00:02:08 87 01:48:42 509"/km  05:43:29 01:43:48
127 2119 Fernando gggfﬁjz_cabezudo TRI-TORREJON 136 00:40:43 2'08"/100m 00:04:11 130  02:55:26  30.77km/h  00:01:57 132 02:02:53 549"km  05:45:12 01:45:32
128 2073 Luis L\:"ﬁgm\r’r‘gamue'as GO FIT TRIATLON 82 00:35:51 1'53"/100m 00:04:50 132  02:55:48  30.71km/h 00:02:20 140 02:06:44 6'00"/km  05:45:33 01:45:53
129 2029 :\ggggg' Gomez Romero CASTRILLON TRIATLON 46 00:33:15 1'45"/100m 00:03:12 86 02:42:22  3325km/h 00:03:57 162 02:23:08 647'/km  05:45:56 01:46:16
130 2060 Fernando  Sanchez Millan CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON 74 00:35:29 1'52"/100m 00:04:12 135 02:56:39 30.56 km/h - 00:03:07 144 02:09:18 6'07"/km  05:48:46 01:49:06
131 319 Carlos Moreno De La Torre  PLANETA TRIATLON 58 00:34:11 1'47'/100m 00:02:59 119 02:52:48 31.24km/h  00:01:52 155 02:17:24 6'30"/km  05:49:16 01:49:36
132 2131 958 xﬂﬁi;$ 0s NO FEDERADO 95 00:37:16 157'/100m 00:02:18 144  03:04:07  29.32km/h 00:01:49 141 02:08:01 604"km  05:53:33 01:53:53
133 2032 Oscar Sanchez Grijalba CD TRAININGTRI 165 00:47:47 2'30"/100m  00:04:15 103 02:48:01 32.13km/h 00:01:23 150 02:12:14  6'16"km  05:53:42 01:54:02
134 2137 Damian Gonzalez Melero NO FEDERADO 163 00:46:23 2'26"/100m 00:07:30 141 03:01:33 29.74km/h  00:03:32 114 01:55:28 5'28"/km  05:54:28 01:54:47
135 2068 Antonio Lopez Garcia ENKARTERRI TRIATLOI 156 00:43:14 2'16"/100m 00:03:27 134 02:56:35 30.57km/h  00:03:07 142 02:08:10 6'04"/km  05:54:35 071:54:55
136 2145 Angel Cuesta Casado NO FEDERADO 148 00:42:49 2'15"/100m 00:05:31 129 02:55:17 30.80km/h  00:02:19 143 02:08:44 6'06"/km  05:54:42 071:55:02
137 2076 Bernard Calvo Vicente INDEPENDIENTE 167 00:50:03 2'38"/100m 00:03:46 84 02:42:20 3326 km/h  00:02:02 157 02:17:57 6'32"/km  05:56:10 01:56:30
138 2115 Fernando Llana Diaz TRIDINOS 125 00:40:01 2'06"/100m 00:03:45 142 03:01:39 29.72km/h  00:01:51 146 02:10:27 6'10"/km  05:57:45 01:58:05
139 2016 Raul Barbero Moreno 3D TRIATLON 164 00:47:37 2'30"/100m 00:03:12 152 03:09:58 28.42km/h  00:01:35 118 01:56:47 532"/km  05:59:11 01:59:31
140 2067 Alai Isuskiza Conde ENKARTERRI TRIATLOI 110 00:38:23 2'01"/100m  00:04:00 133 02:56:01 30.67km/h  00:02:49 159 02:19:47  637"/km  06:01:02 02:01:22
141 2019 Edu Lakuntza Rodriguez ~ AETT AMOREBIETA ETXANO TRIATLOI TALDEA 134 00:40:36 2'08"/100m 00:05:16 160 03:16:24 27.49km/h  00:03:57 119 01:57:04 532"km  06:03:19 02:03:39
142 2155 Carlos Sggg" De Paredes NO FEDERADO 135 00:40:42 2'08"/100m 00:08:03 159 03:15:34  27.61km/h  00:03:32 116 01:55:49  529"km  06:03:42 02:04:02
143 2134 Miguel Medina Perez NO FEDERADO 94 00:36:33 1'55"/100m 00:06:21 147 03:06:13 28.99km/h  00:03:20 154 02:17:22 630km  06:09:50 02:10:10
144 2018 \,\//ilgtr?Jel Vilar Reina AD NAUTICO DE NARON 160 00:44:45 2'21'/100m 00:02:52 136 02:58:42 3021 km/h 00:02:03 160 02:21:46 643"km  06:10:11 02:10:31

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

com
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VIl Desafio Castillay Leon MD (Cto CyL)
MEDIA DISTANCIA

NATACION: 1900/ 2 VUELTAS Temp:23° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Marcos Lobo

CICLISMO: 90 kms / 3 Vueltas LUIS ANGEL FERNANDEZ JUEZ ARBITRO: Susana Recio

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas . CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 169 RETIRADOS: 24 NO PRESENTADOS: 24 DESCALIFICADOS: 0

Dor Nombre Apellidos Natacién Ciclismo LG T o Meta
145 2152 Joaquin Talarn Caubet NO FEDERADO 166 00:48:21 2'32"/100m  00:05:03 151 03:09:35 28.48 km/h  00:02:53 148 02:10:54 6'12"km  06:16:47 02:17:07
146 2041 Eduardo Isla Torres CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS 159 00:44:42 2'21"/100m 00:07:09 161 03:21:51 26.75km/h  00:01:51 133 02:03:35 551"/km  06:19:10 02:19:30
147 2157 Jose Luis Gomez Rodriguez NO FEDERADO 144 00:41:27 2'10"/100m 00:07:16 163 03:23:11 26.57 km/h  00:03:13 137 02:05:11  5'55"km  06:20:19 02:20:39
148 2146 Jaime Cordero Ruiz NO FEDERADO 143 00:41:20 2'10"/100m 00:06:14 157 03:14:21 27.78 km/h  00:02:53 156 02:17:50 6'31"/km  06:22:41 02:23:00
149 895 JuanPedro Aragoneses Maroto  CD TRIATLON LACERTA 104 00:38:02 2'00"/100m 00:03:29 153 03:10:10 28.39km/h  00:03:12 165 02:31:34  711"km  06:26:29 02:26:48
150 2113 k/lr?ttg)cr?io Almendros Hernandez TRIATLON VILLALBA 150 00:42:54 2'15"7100m 00:06:49 162 03:22:11 26.70 km/h  00:04:17 151 02:14:04 621"km  06:30:17 02:30:37
151 321 kﬂr%lélel Blanco Vallecillo TRIATLON PISUERGA-TRIPI 127 00:40:08 2'06"/100m 00:04:13 164 03:25:59 26.21 km/h  00:01:32 161 02:22:02 6'43"/km  06:33:55 02:34:15
152 2135 Mario Herrera Cruz NO FEDERADO 142 00:41:13 2'10"7100m 00:04:54 166 03:41:57 24.32km/h  00:02:09 134 02:04:05 5'52"km  06:34:21 02:34:41
153 2044 ggﬂi%’?i Carpintero Sanchez ~ CLUB DE TRIATLON KORPOREA SANTURTZI 133 00:40:36 2'08"/100m 00:03:33 150  03:08:16  28.68km/h 00:02:41 166 02:39:22 7'33km  06:34:30 02:34:50

Apellidos Natacién Ciclismo Cgr;(iega o Meta

DNF 2066 Oscar Cabrera Becares ENKARTERRI TRIATLOI 00:36:19  1'54"/100m  00:04:25 02:40:53 33.56 km/h  00:01:30
DNF 2082 Manuel Sabido Culebras INDEPENDIENTE 00:32:37  1'43"/100m  00:03:13 02:24:25 37.39 km/h  00:01:21
DNF 2080 Gonzalo Montes Grande INDEPENDIENTE
DNF 2064 Aitor Perez Valtierra EGURRE K3 00:39:55  2'06"/100m  00:04:13 02:44:57 32.73 km/h  00:02:50
DNF 2132 Kevin Rodriguez Afonso NO FEDERADO 00:29:59  1'34"/100m  00:01:51
DNF 2035 Jeremy Gottwals CD TRIRUNNER POZO ESTRECHO 00:32:58  1'44"/100m  00:03:27
DNF 2034 Adrian Ros Nieto CD TRIRUNNER POZO ESTRECHO 00:34:42  1'49"/100m  00:02:06 02:32:42 35.35km/h  00:01:14
DNF 2037 Zgﬁg; Pose Regueiro CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:32:47  1'43"/100m
DNF 2092 Juan Carlos Armenteros Ruiz PLANETA TRIATLON 00:45:29  2'23"/100m  00:05:59 03:06:19 28.98 km/h  00:06:19
DNF 2079 Gonzalo Jacue Guembe INDEPENDIENTE 00:34:01 1'47"/100m  00:03:02 02:23:31 37.62 km/h  00:01:29

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com 7de9
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VIl Desafio Castillay Leon MD (Cto CyL)
L asTiLLa MEDIA DISTANCIA

€Y LEON
—
NATACION: 1900/ 2 VUELTAS Temp:23° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Marcos Lobo
CICLISMO: 90 kms / 3 Vueltas LUIS ANGEL FERNANDEZ JUEZ ARBITRO: Susana Recio
CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas . CLASIFICACIONES:FTCYL
FINALIZADOS: 169 RETIRADOS: 24 NO PRESENTADOS: 24 DESCALIFICADOS: 0
Dor . Pos : z Ritmo P Pos Carrera Ritmo
sal Nombre Apellidos Nat Natacién  T\ou T Ciclismo T2 carr apie Garre Meta
DNF 741 Alfonso Quijada Gil TRIATLON DUERO 00:32:32  1'42"/100m  00:03:39 03:04:02 2933km/h  00:03:12
DNF 2036 Gustavo igeezrgsr?jr?ez De CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 00:35:44  1'52"/100m  00:03:05 02:51:55 31.40 km/h  00:01:15
DNF 2062 Andres Dominguez Martin CT MALAGA 01:01:52  3'15"/100m  00:02:36
DNF 314 Carlos Abril Blanco TRIATLON PISUERGA-TRIPI 00:42:31  2'14"/100m  00:04:14 02:48:06 32.12km/h  00:03:32
DNF 2126 Jose Luis \?gr’ézlg'ez De Ubieta NO FEDERADO 00:38:39  2'02"/100m  00:04:06 02:46:59  32.33km/h  00:02:10
DNF 2026 Gorka Bizkarra Etxegibel CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA 02:53:00 9'06"/100m  00:01:34
DNF 2117 Alvaro Garcia HernandezDe  1gispORT GETAFE 00:39:54  2'06"/100m  00:02:51 02:51:44  31.44km/h  00:01:41
DNF 583 Manuel Meixeira Perez CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:34:40  1'49"/100m  00:03:38 03:27:01 26.08km/h  00:03:06
DNF 2139 Xavier Jardi Cuerda NO FEDERADO
Apellidos RoS  Natacion Rl'\fg::o T &% Ciclismo e Cgrrgra o Meta
DNS 307 Ruben Barrio Lores TRIATLON PISUERGA-TRIPI
Fernando :
DNS 2050 Francisco Fernandez Martinez CLUB OLIMPICO DE VEDRA
DNS 1101 Luis Barbudo Herrera CD TRIATLON ERESMA
: ANB BODEGAS Y VINEDOS LABASTIDA
DNS 2022 Mikel Ugarte Ramos TRIATLON CLUB
Juan )
DNS 2156 Francisco Bernal Sevillano NO FEDERADO
DNS 873 Eduardo Losantos Prieto TRION - BODEGAS BUEZO
Luis
DNS 292 Fernando Urgelles Sardon TRIATLON PISUERGA-TRIPI
DNS 1323 Sergio De Prado Camufias INDEPENDIENTE
DNS 2120 Juankar Urdanpilleta Labayen VILLABONAKO MIX TRIATLOI KLUBA
DNS 2144 Angel Ramos Valle NO FEDERADO

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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VIl Desafio Castillay Leon MD (Cto CyL)
g MEDIA DISTANCIA

Y LEON
— _ JURADOCOMPETICION  oFewes
NATACION: 1900 / 2 VUELTAS Temp:23° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Marcos Lobo

CICLISMO: 90 kms / 3 Vueltas LUIS ANGEL FERNANDEZ JUEZ ARBITRO: Susana Recio

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 169 RETIRADOS: 24

NO PRESENTADOS: 24 DESCALIFICADOS: 0

Nombre Apellidos Ro* Natacion  Ritmo T 2% ciclismo T2 fos Camera  Ritmo  Meta
DNS 2098 Roi Martinez Martin TRI OURENSE
DNS 2140 Ricardo Duce Paniagua NO FEDERADO
DNS 1091 Jonatan Rivera Esteban CD TRIATLON ZAMORA
DNS 2103 Sergio Pardo Bastida TRIATLON ARCHENA INDUSTRIAS TEQ
DNS 463 Pedro Villacampa Caamafio CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
DNS 2039 Diego Perez Vieites CLUB ATLETISMO PORRINO
DNS 2099 Alfredo Gonzalez Tabares TRI OURENSE
DNS 2109 Javier Martin Alvarez TRIATLON RIAS BAIXAS
DNS 1013 Julianjose DS -2 Fuente CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM
DNS 345 %‘?ggm Abad Cabrera TRIATLON PISUERGA-TRIPI
DNS 2097 Rafa Diaz Vazquez T3 TEAM
DNS 2027 Eduardo Ortiz Torices CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA
DNS 1117 Samuel Romero Moro CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS

Cedena .
Sanchez-cabezudo TRI-TORREJON

DESCALIFICADOS

DNS 2118 Javier

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 9de9



